
HC SPARTA PRAHA CZE DO 15. AUG 18:30

HC  SLOVAN  BRATISLAVA SVK SA 17. AUG 18:30

HV71 SWE SA 31. AUG 18:30

LINKÖPINGS HC SWE SO 1. SEP 18:30

VS



PREISE
EUROPEAN TROPHY 2013

Freie Platzwahl innerhalb der gekennzeichneten Bereiche. 
Preise exkl. der Vorverkaufsgebühren. Schreibfehler und Irrtümer vorbehalten.

Preise gelten bis auf Widerruf. Alle Infos zu den Vorverkaufsstellen findet ihr auf unserer 
Homepage: www.vienna-capitals.at

Erwachsene Ermäßigt
Kinder

6 – 14 Jahre
Abonnenten
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SITZPLATZ € 7,50 € 7,50 gratis € 5,00

STEHPLATZ € 7,50 € 7,50 gratis € 5,00
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S SITZPLATZ € 22,50 € 22,50 gratis € 15,00

STEHPLATZ € 22,50 € 22,50 gratis € 15,00


